平成 30 年６月 26日

各  位

会 社 名 ダ イ ヤ モ ン ド 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ    小野 有理

（コード番号 6895 東証第二部）

問合せ先   常務執行役員 ＣＦＯ  徳原 英真

（TEL 06－6302－8141）

新経営体制発足に関するお知らせ

 当社は、第 79期定時株主総会を６月 22日開催し、取締役（監査等委員である取締役を除く。）３

名の選任について承認可決され、その後の取締役会で代表取締役の選定、役付取締役の選定、及び執

行役員の異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）（平成 30年６月 22 日付）

２．新任執行役員（平成 30年７月１日付）

３．異動執行役員（平成 30年７月１日付）

以 上

氏 名 現職位および担当 新職位および担当

小野 有理 代表取締役社長 CEO兼 グループ CEO 同左

前田 真澄 取締役 専務執行役員 COO 同左

長谷川 純
取締役 常務執行役員 CCO 及び内部統制

担当

取締役 常務執行役員 CCO及び内部

統制担当、安全担当

氏 名 現在職位および担当 新職位および担当

空本 豊(新任) 総務部長 常務執行役員 CAO 管理統括本部長

藤井 孝治 燃焼設計技監 技監（CTO補佐 兼 技術本部長補佐）

氏 名 現在職位および担当 新職位及び担当

西川 勇介 常務執行役員 CIO 兼 CMO
常務執行役員 CIO兼 CMO 兼 海外事業推

進本部長

森 信太郎 常務執行役員 CTO 技術本部長 常務執行役員 CTO

山本 英治 執行役員 工場長 執行役員 COO補佐 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ製造統括

植嶋 寛一
執行役員 副工場長 兼 海外事業統

括本部長
執行役員 工場長

吉川 雅一 グローバル技術担当技監 技監（技術品質統括）